ПРОТОКОЛ №2
Заседание единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе на соответствие Участников размещения заказа установленным требованиям и условиям допуска к участию в конкурсе
г. Уфа                                                                                                          18  июня  2012г.
Предмет ДОГОВОРА:  Выполнение капитального ремонта- электромонтажные работы в здании МАДОУ ЦРР детский сад №305  Демского района ГО г. Уфа РБ
  Присутствовали:
	Председатель  комиссии

Зиангирова Л.А.

Члены  комиссии

Абдрахимова Т.Г.
Пархоменко С.И.

Никифоровская О.Е

Секретарь  комиссии

Абкаримова Л.А.

1. Единой комиссией рассмотрены заявки на участие в конкурсе следующих Участников размещения заказа:
	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица)
	Почтовый адрес

Участника размещения заказа

	1
	ООО «Филком»
	450009, г.Уфа, Проспект Октября, 28/2

	2
	ООО «СтройТех»
	450036, г.Уфа, ул. Д. Донского 5/1

	3
	ООО «Энергострой»
	450022, г.Уфа, ул. Г.Горбатова, 9

2. По результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям допуска к участию в конкурсе, представленным в Информационном карте, единая комиссия приняла решение:

2.1. Допустить к участию в конкурсе и признать Участниками конкурса следующих Участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица)

	1
	ООО «Филком»

	2
	ООО «СтройТех»

	3
	ООО «Энергострой»

2.2. Отказать в допуске к участию в конкурсе следующим Участникам размещения заказа, заявки которых не соответствуют требованиям конкурсной документации:
	№
	Наименование Участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения
	Положения конкурсной документации, которым не соответствует заявка на участие в конкурсе Участника размещения заказа

Итоги голосования членов единой комиссии за решения, принятые по п. 2.1 2.2 настоящего протокола:
	№ п/п
	За
	Против

	1
	Зиангирова Л.А.
	-

	2
	Абдрахимова Т.Г.
	-

	3
	Пархоменко С.И.
	-

	4
	Никифоровская О.Е.
	-

	5
	Абкаримова Л.А.
	-

	Итого:

5
	0

	__________________________/ Зиангирова Л.А./

	________________________/ Абдрахимова Т.Г./

	________________________ /Пархоменко С.И./

	________________________/ Никифоровская О.Е./

	_______________________/ Абкаримова Л.А./